UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN               CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO                               Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số: 69 /GM–PGDĐT                          Phong Điền, ngày 24  tháng  12  năm 2019
GIẤY MỜI
Tham dự Giải bơi bàn học sinh tiểu học và trung học cơ sở Hội khỏe Phù Đổng năm học 2019 - 2020

           Căn cứ Quyết định 360/QĐ - PGDĐT ngày 18/11/2019 của Phòng Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Điều lệ Hội khỏe Phù Đổng huyện Phong Điền năm học 2019-2020 và Công văn số 403/PGDĐT ngày 16/12/2019 về việc tổ chức Giải tổ chức Giải bơi học sinh phổ thông năm học 2019 – 2020;

           Phòng Giáo dục và Đào tạo tổ chức khai mạc, thi đấu Giải và trân trọng kính mời:

1. Thành phần:
- Tổ trọng tài, phục vụ giải (gồm giáo viên các trường TH&THCS kèm theo);
- Đại diện Trưởng đoàn và giáo viên phụ trách Chuyên môn của các trường TH-THCS trực thuộc có vận động viên tham gia.

2. Thời gian:

 - Họp đoàn vào lúc 14 giờ 00, ngày 26/12/2019 (ngày Thứ Năm), tại Trường THCS Nguyễn Duy;
   - Tổ chức các Giải tổ chức Giải bơi học sinh phổ thông năm học 2019 - 2020 vào lúc 13 giờ 30, ngày 29/12/2019 ( Chủ Nhật). Tại Bể bơi King xã Phong Hiền.
Nhận được Giấy mời này, Phòng Giáo dục và Đào tạo đề nghị quý vị đại biểu đi đúng thời gian và thành phần nêu trên để Giải thành công tốt đẹp./.
	Nơi nhận:
- Như trên;
- Các trường TH&THCS;
- Lưu: VT.
	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng

DANH SÁCH BAN TRỌNG TÀI GIẢI
	TT
	Họ và tên giáo viên
	Chức vụ và đơn vị
	Công tác đư​ợc giao

	1
	Hồ Văn Thăng
	GV THCS Nguyễn Duy
	Tổ trưởng

	2
	Nguyễn Văn Kỳ
	GV TH Điền An
	Phó tổ trưởng

	3
	Nguyễn Văn Hữu
	GV THCS Phong Mỹ
	Thành viên

	4
	Hồ Văn Luy
	GV TH Tân Mỹ
	Thành viên

	5
	Đặng Văn Bảy
	GV THCS N. T. Phương
	Thành viên

	6
	Nguyễn Minh Sơn
	GV TH Trần Quốc Toản
	Thành viên

	7
	Phan Văn Hoan
	GV TH Điền Hương
	Thành viên

	8
	Nguyễn Hữu Bằng
	GV TH Vĩnh Hòa
	Thành viên

	9
	Ngô Phước Ninh
	GV TH Vân Trình
	Thành viên

	10
	Hồ Long Thành
	GV TH Phong Xuân
	Thành viên

	11
	Cao Xuân Vinh
	GV TH Tây Bắc Hiền
	Thành viên

	12
	Phan Xuân Sang
	GV TH Hòa Mỹ
	Thành viên

	13
	Nguyễn Đức Tân
	GV TH Phò Ninh
	Thành viên

	14
	Bùi Quang Hoàng Hải
	GV TH Ưu Điềm
	Thành viên

	15
	Bùi Thị Lệ
	NV Y tế THCS Phong Mỹ
	Phụ trách y tế,

phục vụ, giải

(Tổng cộng có 15 giáo viên, nhân viên)